
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

 

Torna Público o Edital Definitivo de Divulgação do Resultado e Classificação 

 Geral dos Candidatos e Classificação Específica dos Afrodescendentes 

 e PCDs,  por Ordem e Cargo – Classificação Final para Homologação.  

 

 

 

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,  

 

  

RESOLVE  

 

 

 1º. – Tornar Público o Edital Definitivo de Divulgação do Resultado e Classificação Geral dos 

Candidatos por Ordem e Cargo e Classificação Específica dos Afrodescendentes e PCDs que 

participaram do Processo Simplificado de Seleção – PSS, encetado pela Prefeitura de Rio Bonito 

do Iguaçu – Classificação Final para Homologação, a saber:  

 

a) Classificação Geral:  

 
01 - Construtor Civil 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento Cargo 
Nota 
prova 

Nota 
Prova 
Pratica 

Pontuação 
Final 

 1 14834 
Revelino 
Gonçalves 

01/04/1979 Construtor Civil 60,00 100,00 80.00 

2 14798 
Gilmar Henrique 
Rodrigues 

28/07/1996 Construtor Civil 60,00 100,00 80.00 

3 14716 Jailson Gardino 09/07/1988 Construtor Civil 60,00 100,00 80.00 

4 14770 
Kevin Jonathan 
Kwapis 
Cambruzzi 

17/03/2001 Construtor Civil 53,33 90,00 71,66 

5 14835 
Eliseu Siqueira 
da Luz 

31/08/1995 
 

Construtor Civil 56,67 80,00 68,33 

6 14886 
Arisons Silva 
Macedo 

02/04/1999 
 

Construtor Civil 
 

50,00 
 

80,00 65,00 

7 14619 
Joselino Araújo 
da Conceição 

10/07/1988 
 

Construtor Civil 53,33 65,00 59,16 

 

 

EDITAL 21/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO –  

PSS - 001/2025 

 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

 
 

02 - Fonoaudiólogo 20 Horas 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova de 
Títulos 

Pontuaçã
o Final 

1 14624 Fernanda Santi 06/06/1979 
Fonoaudiólogo 

20 Horas 
54,00 2,00 56,00 

2 14754 
Larissa Regina 
Cavassola 

13/09/1995 
Fonoaudiólogo 

20 Horas 
54,00 0,00 54,00 

 
 

03 - Motorista 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Nota 
prova 

Pratica 

Pontuação 
Final 

1 14654 
Jeferson 

Dassoglio 
20/08/1994 Motorista 90,00 97,00 93,50 

2 14583 
Varlei Candido 

Alves 
13/09/2001 Motorista 86,67 100,00 93,33 

3 14662 
Alessandro 

Ismael De Leira 
18/08/1987 Motorista 80,00 100,00 90,00 

4 14683 
Luiz Otavio 

Verlindo 
16/11/2002 Motorista 80,00 100,00 90,00 

5 14610 
Claudemir 

Nogueira Ferreira 
02/08/1981 Motorista 76,67 100,00 88,33 

6 14755 
João Aquiles 

Lopes 
22/04/1993 Motorista 76,67 100,00 88,33 

7 14635 

Eduardo Dos 

Santos 

Gonçalves 

04/06/2003 Motorista 83,33 91,00 87,16 

8 14859 João Rovaris 04/11/1962 Motorista 76,67 97,00 86,83 

9 14756 
Leandro Antônio 

De Campos 
27/09/1984 Motorista 76,67 97,00 86,83 

10 14636 
Odair Alberto 

Albonico 
23/09/1977 Motorista 76,67 94,00 85,33 

11 14811 

Antônio Manoel 

Do Nascimento 

Antunes 

21/02/1980 Motorista 86,67 83,00 84,83 

12 14816 
Liliane De Fatima 

Pinheiro 
22/10/1996 Motorista 80,00 89,00 84,50 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

13 14857 
João De Oliveira 

Cristo 
21/05/1979 Motorista 80,00 86,00 83,00 

14 14609 Dilonei Sikorra 06/08/1994 Motorista 76,67 84,00 80,33 

15 14588 Everaldo Feltrin 07/06/1986 Motorista 76,67 78,00 77,33 

 

 
04 - Professor de Educação Infantil e dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 14814 
Denise Bonfim 
da Silva 

17/10/2000 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

75,00 2,00 77,00 

2 14846 
Ivone Miranda 
de Pieri 

20/09/1967 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

75,00 0,00 75,00 

3 14665 
Camila de 
Souza Araújo 

12/05/1993 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

75,00 0,00 75,00 

4 14581 Debie Nogueira 24/03/1978 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 3,00 72,00 

5 14569 
Daiane Schmitt 
Camilo 

03/11/1988 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 3,00 72,00 

6 14629 
Emanuely Regi 
Bovino Algeri 

14/05/1989 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 3,00 72,00 

7 14863 
Carla do 
Nascimento 
Chaykowski 

18/06/1998 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

72,00 0,00 72,00 

8 14866 Elidiane Grubler 08/02/1994 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 2,00 71,00 

9 14675 
Larice 
Aparecida Dariz 

03/02/1986 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 1,00 70,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

10 14849 Thaís Duarte 26/10/1992 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 1,00 70,00 

11 14638 
Ianara 
Fernanda de 
Oliveira 

04/11/1992 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 0,00 69,00 

12 14717 
Tainara Felski 
Leite 

20/08/1995 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

69,00 0,00 69,00 

13 14630 
Mary Azélide do 
Nascimento 
Kwapis 

06/05/1984 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 2,00 68,00 

14 14587 
Maria Cristina 
do Nascimento 

29/07/1989 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 2,00 68,00 

15 14711 Mikeli de Araújo 04/12/2000 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 2,00 68,00 

16 14704 
Valmir 
Jakobowski 

24/01/1970 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

17 14595 
Jackeline da 
Paz Vesselovcz 
de Moraes 

18/05/1981 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

18 14781 
Jucimari 
Moreira 

10/06/1982 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

19 14568 
Margarete da 
Silva Gonçalves 

02/05/1974 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

20 14807 
Vera Lucia da 
Silva Giacomini 

29/08/1980 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

21 14668 
Ivonete Correa 
da Silva 

02/03/1986 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

22 14652 
Juliana Teles 
da Silva 

21/08/1991 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

23 14565 

Patrina do 
Carmo 
Gonçalves de 
Almeida 

01/04/1995 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

24 14776 
Francieli Talini 
Gonçalves da 
Silva Monteiro 

29/03/2001 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

66,00 0,00 66,00 

25 14701 
Jovane de 
Fátima Grubler 

24/06/1970 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 2,00 65,00 

26 14809 
Liria da Graça 
Macedo 

17/02/1983 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 2,00 65,00 

27 14842 
Helena 
Astresse 

05/02/1989 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 2,00 65,00 

28 14887 Andrea Castilho 18/06/1988 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 1,00 64,00 

29 14828 
Eldinis Laborão 
Bispo de Matos 

14/04/1990 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 1,00 64,00 

30 14714 
Cleonice 
Pereira de 
Jesus 

22/06/1977 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 3,00 63,00 

31 14858 
Rosenilda 
Dominguês 
Fernandes 

07/10/1985 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 0,00 63,00 

32 14854 
Cheila Pinheiro 
Kostka 

05/08/1991 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

63,00 0,00 63,00 

33 14735 
Lidiane da Silva 
Machado 

04/03/1982 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 2,00 62,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

34 14845 
Gabrielle Klein 
Silva 

21/11/1997 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 2,00 62,00 

35 14799 
Simone Gomes 
da Luz 

11/05/1977 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 1,00 61,00 

36 14723 
Marlene Ávila 
Alves 

04/07/1982 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 1,00 61,00 

37 14658 
Katieli Carvalho 
Tersi 

06/06/2004 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 1,00 61,00 

38 14691 
Roseli 
Aparecida de 
Lima 

08/11/1975 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 3,00 60,00 

39 14848 
Gilson José 
Dembinski 

17/08/1981 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

40 14795 
Tatiane 
Rodrigues 
Dahmer 

18/01/1992 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 3,00 60,00 

41 14750 
Renata dos 
Santos Batista 

21/08/1996 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

42 14620 
Patrieli Lucimar 
Silvério Vatte 

01/10/1996 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

43 14880 
Raquel de 
Oliveira Pereira 

29/03/1998 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

44 14806 
Grasielle 
Mendes da 
Silva 

19/04/2001 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

45 14724 Gelice Gracheki 30/12/1998 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 1,00 58,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

46 14774 
Elaine 
Aparecida 
Lopes Duarte 

12/11/1979 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 3,00 57,00 

47 14831 
Elizete 
Terezinha 
Walter 

15/01/1985 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 0,00 57,00 

48 14637 
Indaiara da 
Silva 

28/06/1996 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 0,00 57,00 

49 14710 
Ana Rafaela 
Bonk Fontoura 

14/03/1998 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 0,00 57,00 

50 14837 
Kelvin Henrique 
Crespin de 
Mattia 

13/01/2001 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

57,00 0,00 57,00 

51 14566 
Juliana 
Francieli 
Savoldi 

24/07/1981 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 2,00 56,00 

52 14847 Zeliane Winski 18/01/1984 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 2,00 56,00 

53 14818 
Leandro 
Mendes Bueno 

24/08/1995 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 5,00 56,00 

54 14586 
Marcilene 
Aparecida da 
Silva 

25/08/1997 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 2,00 56,00 

55 14702 
Fernando 
Rodrigues da 
Rosa 

28/09/1999 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 2,00 56,00 

56 14708 
Vera Lucia 
Gulhak Nesello 

18/12/1978 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 1,00 55,00 

57 14689 
Mary Lucia 
Knopf dos 
Santos 

28/09/1982 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 1,00 55,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

58 14850 
Mateus 
Gonçalves da 
Silva 

23/05/1973 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

59 14591 
Linda 
Goncalves da 
Luz 

25/06/1989 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

60 14802 
Márcia 
Jacomino Muhl 

14/07/1997 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

61 14826 
Erica dos 
Santos do 
Nascimento 

09/08/2000 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

62 14599 
Larissa de 
Araújo de 
Oliveira 

06/01/2001 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

63 14574 
Sandy de Paula 
Rizzo 

08/11/2001 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 2,00 53,00 

64 14684 
Eleana Marcia 
Rizzi Trevisan 

08/07/1982 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 1,00 52,00 

65 14644 
Daiane Patricia 
Pereira 

30/04/1994 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 1,00 52,00 

66 14570 
Tawani Nayara 
de Oliveira 

21/05/2000 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 1,00 52,00 

67 14864 
Zelia do 
Nascimento 
Chaykowski 

20/03/1978 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

68 14759 
Cristiane 
Machado 

04/08/1987 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

69 14875 Vanessa Sehn 07/09/1987 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

70 14760 
Claudia 
Buskievcz 

25/03/1990 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

71 14681 
Elizabeth 
Gruwaldt 

26/01/1991 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

72 14789 
Daniele 
Aparecida de 
Lima 

29/08/1991 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

73 14746 
Emanuele 
Nayara Batista 

23/09/1996 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

74 14632 
Thalia dos 
Santos 
Gonçalves 

20/06/1997 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

75 14780 
Dayane dos 
Santos 

23/12/1989 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

48,00 2,00 50,00 

76 14761 
Maristela de 
Oliveira 

09/02/1993 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

48,00 1,00 49,00 

77 14771 
Nadir Soares 
de Barros 
Zavelinski 

27/04/1970 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 3,00 48,00 

78 14772 
Ivone Maria 
Dias 

23/03/1971 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 3,00 48,00 

79 14743 
Judite Marili 
Weber de 
Souza 

04/06/1972 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

80 14844 
Ana Angela 
Babaresco 

12/08/1999 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

81 14666 
Elisana Ariele 
Oleinik 

27/10/2000 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

82 14604 
Maricesi 
Traczynski 

08/07/1988 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 2,00 47,00 

83 14663 Dianires Scopel 07/07/1976 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

84 14777 
Simone de 
Oliveira 

01/08/1994 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

85 14664 
Vanessa 
Bulegon Prado 

01/03/1995 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

86 14567 
Thaize 
Brzezinski 

11/03/1999 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

87 14575 
Josiele 
Wisnievski de 
Siqueira 

22/10/1999 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

88 14757 
Lucas dos 
Anjos 
Cavalheiro 

05/12/1996 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

89 14647 
Beatriz Souza 
da Conceicao 

19/01/1998 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

90 14699 
Tainara Fiori 
Galvao 

15/07/1999 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais do 
Ensino Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

 

05 - Atendente de Creche 

Class
ifi 

cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14696 Tiago Santos de Lima 18/05/2001 Atendente de Creche 73,33 73,33 

2 14860 Beatriz Ribeiro Bruch 02/02/2000 Atendente de Creche 63,33 63,33 

3 14600 Julia Antunes Carneiro 13/09/2007 Atendente de Creche 63,33 63,33 

4 14634 Patrícia Paula Giachini 12/06/1992 Atendente de Creche 56,67 56,67 

5 14648 Denise Lamin 01/01/2000 Atendente de Creche 56,67 56,67 

6 14731 Sandra Mara Gomes 01/06/2003 Atendente de Creche 56,67 56,67 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 

7 14852 
Emili Carolina Bigochinski 
da Silva 

08/03/2005 Atendente de Creche 56,67 56,67 

8 14720 Luana Beppler de Souza 07/05/2005 Atendente de Creche 56,67 56,67 

9 14601 Pâmela Cristina Hammes 01/01/2006 Atendente de Creche 56,67 56,67 

10 14590 Roseli da Cruz 24/03/1983 Atendente de Creche 53,33 53,33 

11 14730 
Jaqueline Aparecida 
Biranoski 

16/11/1992 Atendente de Creche 53,33 53,33 

12 14572 
Suzi Elineia Medenski 
Moreira 

06/03/2002 Atendente de Creche 53,33 53,33 

13 14738 Vanessa Relosi 19/10/1990 Atendente de Creche 50,00 50,00 

14 14618 Crislaine Rodrigues Dahmer 19/11/1997 Atendente de Creche 50,00 50,00 

15 14667 Thayana Bartoski Antunes 28/03/1998 Atendente de Creche 50,00 50,00 

16 14741 
Jaqueline dos Santos 
Moreira 

21/07/1998 Atendente de Creche 50,00 50,00 

 

b) Classificação dos Afrodescendentes e Pessoas com Deficiência - PCDs:  

 

Classifi 

cação 

Afro 

Classifi 
Cação 
Geral 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 3 14665 
Camila de 
Souza 
Araújo 

12/05/1993 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais 

do Ensino 
Fundamental 

75,00 0,00 75,00 

2 54 14586 
Marcilene 
Aparecida 
da Silva 

25/08/1997 

Professor de 
Educação Infantil e 
dos Anos Iniciais 

do Ensino 
Fundamental 

54,00 2,00 56,00 

 

Pessoas com Deficiência - PCDs: 

 

Nenhum candidato inscrito. 

 

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 07 de março de 2025 

 

 

 

 

SEZAR AUGUSTO BOVINO 

  Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

		2025-03-07T16:11:25-0300
	SEZAR AUGUSTO BOVINO:33348170915




